
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/305/2016 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany Uchwały  Nr XXXVI/452/2013 Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 12 sierpnia 2013 roku w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Biecz publicznych przedszkolach 

 i publicznych innych formach wychowania przedszkolnego oraz określenia warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia z tych opłat 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), oraz art. 6 ust.1 pkt. 2, 

art. 14 ust. 5 i ust. 5a w związku z art. 5c pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.  

z 2016 r. Nr 256, poz. 1943). Rada Miejska w Bieczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale Nr XXXVI/452/2013 z dnia 12 sierpnia 2013 roku §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1.  Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w prowadzonych 

przez Gminę Biecz publicznych przedszkolach i publicznych innych formach wychowania przedszkolnego 

w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki określony w § 2 niniejszej 

uchwały, wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Nosal 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8153


		2016-12-30T15:42:39+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




